ชื่อโครงการ ซื้อชุดเครื่องมือวิเคราะห์ปริมาณไอออน จ านวน 1 ชุด 
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ  สถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์สุขภาพ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร   6,000,000.- บาท (หกล้านบาทถ้วน) 
4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  วันที่  30   กันยายน  2568 
    เป็นเงิน  5,961,639.- บาท (ห้าล้านเก้าแสนหกหมื่นหนึ่งพันหกร้อยสามสิบเก้าบาทถ้วน) 
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ดังนี้ 
    5.1 บริษัท ไตร โซลูชั่น จ ากัด 
    5.2 บริษัท เมทโธรห์ม สยาม จ ากัด 
    5.3 บริษัท อาร์เคมีก้า อินเตอร์เนชั่นแนล จ ากัด  
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ดังนี้ 
    6.1  ดร.แสวง  กาวิชัย   นักวิจัย